Начальнику МРЭО ГИБДД

                                                           ГУ МВД России

     по Пермскому краю

                                                           подполковнику полиции

                                                           Чудинову А.А.
                                                           от_____________________

      ________________________

                                                             дата рождения__________________

                                                           адрес:___________________

                                                           ________________________

                                                           ________________________

Заявление.

      Прошу выдать справку о не лишении права управления транспортными средствами.
для предъявления______________________________________

_______________                                       _________________

          (Дата)                                                           (Подпись)

Справку получил_____________________________________________________